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MINISTRIA E BRENDSHME 

                          AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

 

 

Nr. ____ Prot                    Tiranë, më _.___2020

                                                                   

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

[Data:30.06.2020] 

 

Për: BOE SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA” SHA me adresë: Bulevardi Zogu I, Nr. 1, Tiranë 

“SIGAL LIFE UNIQA GROUP AUSTRIA” SHA me adresë: Njesia Bashkiake Nr. 9, Bulevardi Zog 

i I Nr. 1, Qendra e Biznesit SIGAL, Tiranë “SICRED” SHA me adresë: Ruga: “BRIGADA e VIII-te”, 

Njesia Bashkiake Nr. 5, Vila Nr. 3/1 Tiranë 

 

Emri dhe adresa e operatorit ekonomik të shpallur fitues 
   

                                                                        * * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur”- Shërbim- Marrëveshje kuadër me disa operator 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 
 

Numri i referencës së Lotit I: REF-57432-05-05-2020 
 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Lotit I “Sigurim jete dhe shëndeti për  Komisionerët e Komisionit 

të Pavarur të Kualifikimit”, me afat të marrëveshjes kuadër 12 muaj dhe me fond limit: 4.500.000 ( 

katër milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH.. 
 

Publikime të mëparshme (jo): Buletini i Njoftimeve Publike 26.05.2020, Nr. 26. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

1)  “ ALBSIG JETË” SHA                            L92019017V 

Emri i plotë i shoqërisë                           numri i NIPT-it   

Vlera: 4,500,000 (katër milion e pesëqind mijë) lekë  (pa TVSH)  

(me numra dhe fjalë) 

 

2) BOE “SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA” SHA dhe  

 “SIGAL LIFE UNIQA GROUP AUSTRIA” SHA dhe   

“SICRED” SHA   

                                                                   J91809007H, K51423801Q, K42201801Q 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

  Vlera: 4,452,000  (katër milion e katërqind e pesëdhjetë e dy mijë) lekë (pa TVSH) 
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Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

Arsyet e s’kualifikimit të “ ALBSIG JETË” SHA  

 

 Operatori ekonomik  “Albsig Jetë” Sh.A nuk arriti të përmbushë nënpikën b) të pikës 3.1 

Kapaciteti Ligjor/professional pasi licenca Nr.10/2004, datë 22.06.2012 për Ushtrimin e 

Veprimtarisë së Sigurimit të Jojetës, lëshuar nga Autoriteti i Mbikqyrjes Financiare, për të 

provuar ushtrimin e veprimtarisë së sigurimit jojetë në përputhje me Ligjin 52/2014 “Për 

veprimtarinë e sigurimit dhe risigurimit”, Aneksi I, Seksioni A, e dorëzuar në mënyrë 

elektronike nuk i përket operatorit ekonomik ofertues. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “SIGAL UNIQA GROUP 

AUSTRIA” SHA me adresë: Bulevardi Zogu I, Nr. 1, Tiranë, “SIGAL LIFE UNIQA GROUP 

AUSTRIA” SHA me adresë: Njesia Bashkiake Nr. 9, Bulevardi Zog i I Nr. 1, Qendra e Biznesit SIGAL, 

Tiranë dhe “SICRED” SHA me adresë: Ruga: “BRIGADA e VIII-te”, Njesia Bashkiake Nr. 5, Vila Nr. 

3/1 Tiranë se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 4,452,000  (katër milion e katërqind e 

pesëdhjetë e dy mijë është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë organit qendror blerës Agjencia e Blerjeve të Përqendruara, 

me adresë: Ministria e Brendshme, Sheshi Skënderbej, nr.3, Tiranë, Tel: 042247865, brenda 5 (pesë) 

ditëve nga dita e publikimit të këtij njoftimi, për të lidhur draft marrëveshjen. 
 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 08.06.2020 

Ankesa: Po 

Ka marrë përgjigje nga Organi Qendror Blerës në 17.06.2020 

 

 

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERËS 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 
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